
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników 

warsztatu terapii zajęciowej  

Na podstawie § 6 ust.3 w związku z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. 

2021 poz. 2284 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Górkach prowadzonego przez Fundację ”A kuku” w następującym 

składzie: 

1) Marek Rączka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

2) Dominika Birycka - psycholog Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Dworze 

Mazowieckim  

3) Maria Matuszewska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

4) Ewa Dzikowska – Szmyd – aspirant pracy socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim  

5) Elżbieta Gauza – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Odział w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


